

název dokumentu:	<b>VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4</b>
zadavatel:	<b>ČEPRO, a.s.</b> se sídlem Dělnická 213/12, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČO: 60193531, DIČ: CZ60193531 sp. zn.: B 2341 vedená u Městského soudu v Praze společně zastoupen: Mgr. Janem Duspěvou – předsedou představenstva; Ing. Františkem Todtem – členem představenstva
název zakázky:	<b>Monitoring odpadních, pitných a podzemních vod v oblasti podnikové ekologie v ČEPRO, a.s., 2019 - 2022</b>
číslo evid. z VVZ / druh:	<b>Z2018 – 026994 ; nadlimitní zakázka v otevřeném režimu</b>
č.zakázky zadavatele:	<b>165 / 18 / OCN</b>

Společnost **ČEPRO, a.s.**, jako zadavatel výše uvedené veřejné nadlimitní zakázky, uveřejněné dne 9. 8. 2018 na profilu zadavatele E-ZAK na adrese <https://zakazky.ceproas.cz/vz00000815> a ve Věstníku veřejných zakázek pod číslem Z2018-021442, obdržel žádost s dotazy a níže uvádí, dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též jen „zákon“) své odpovědi a podává tak vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „ZD“) k výše uvedené zakázce:

**Dotaz č. 1:**

Jaký bude počet jednotek u položky „Odběry a analýzy vzorků povrchové, podzemní a odpadní vody“ v příloze 6a Položkového rozpočtu? Bude zohledněno to, že dvě ČS (517 Olomouc a 519 Uničov) byly zrušeny a zároveň u ČS 120 Stráž nad Nisou není požadován žádný odběr ani rozbor a dále že ČS 312 Týniště nad Orlicí je rozepsána pravděpodobně omylem ve dvou buňkách? Konečný počet pak vychází na 135.

**Odpověď:**

ANO, konečný počet ČS EuroOil je skutečně 135. V textu dotazu č. 1 dává zadavatel zakázky za pravdu tazateli.

**Dotaz č. 2:**

Jak vyplývá z Vysvětlení ZD č. 2 má být paušální cena v příloze 6a ZD stejná pro všechny ČS bez ohledu na typ odběru, rozsah analýz i četnost a lokalitu. Bude identický „Položkový rozpočet“ součástí i „Smlouvy o dílo“ v případě realizace? ..... **Pokud ANO**, jaké částky za jednotlivé ČS budou dle smlouvy pololetně fakturovány? Budou to poměrné části paušálních cen podle četnosti? Např. pro ČS 303 Smiřice, kde je předepsaná frekvence 4 x ročně (2 odběry plánovány v I. pololetí a další 2 odběry v II. pololetí), bude v I. pololetí fakturována 1/2 paušální roční ceny a ve II. pololetí také 1/2 paušální roční ceny? Stejně tak u paušálních cen skladů, např. pro sklad Třemošná, kde je předepsaná frekvence 12 x ročně, bude v pololetích fakturováno 6/12 paušální roční ceny pro sklad PHM Třemošná?

**Odpověď:**

Na první část dotazu č. 2 odpovídá zadavatele ANO, tj. odpověď je potom obsažena již v druhé části dotazu č. 2. Zadavatel jen dodává, že způsob úhrady upravuje znění přílohy ZD č. 1 Smlouvy o dílo – bod 6.3., resp. čl. 6.2. VOP ČEPRO, a.s..

Lhůta pro podání nabídek se touto změnou se nemění, tj. zůstává a je stanovena do **25. 9. 2018 do 11'00 hod.**

V Praze dne: **10. 9. 2018**

.....  
Ing. Pavel Ševčík  
zadavatelem pověřený administrací zakázky

ČEPRO, a.s., Odbor centrálního nákupu,  
Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice,  
[pavel.sevcik@ceproas.cz](mailto:pavel.sevcik@ceproas.cz)  
tel.: 221 968 247, 739 240 286